
UCHWAŁA NR LI/351/2024 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników  Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Ludwin 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Ludwin za godzinę udziału w: 

1) działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych - w kwocie 27,00 zł.(słownie: dwadzieścia siedem 
złotych); 

2) szkoleniach lub ćwiczeniach, organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, Gminę lub inne uprawnione 
podmioty - w kwocie 12,00 zł.  (słownie: dwanaście złotych). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/207/2022 Rady Gminy Ludwin z dnia 31 marca 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników  Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Ludwin ( Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022r, poz.2018). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041187D7-A471-46AD-B1C3-B9C37A3F2C9B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/351/2024 
Data dokumentu 2024-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników  Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Ludwin 
Identyfikator dokumentu 041187D7-A471-46AD-B1C3-B9C37A3F2C9B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1715243830 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2024 10:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 041187D7-A471-46AD-B1C3-B9C37A3F2C9B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2024-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




